representante da empresa que assina o contrato contendo, no mínimo, o seguinte: nome 
completo, estado civil, CPF, RG e endereço residencial. 

6.4 - Para efeito de julgamento das propostas, será levado em consideração o melhor preço por 
ponto, partindo do mínimo de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais) para cada um dos quiosques e 
para o espaço delimitado, conforme parecer mercadológico. 

6.5 - Serão declarados vencedores os proponentes que apresentarem as propostas mais vantajosas, 
assim consideradas aquelas que agregarem maior valor financeiro referente a cada ponto descrito no

[...]

para a etapa de lances. 

8.1.3 - Classificação das propostas para a etapa de lances. 

8.1.3.1 - O Pregoeiro classificará as propostas para a etapa de lances obedecendo ao 
seguinte critério: 

 Melhor preço por ponto, partindo do mínimo de R$ 1.800,00 (um mil, 

oitocentos e cinquenta reais) para cada um dos quiosques e para o espaço 
delimitado. 

8.1.3.1.1 - Fica ressalvada a hipótese de concorrência aos pontos aos quais não 
forem ofertadas propostas entre os proponentes participantes, sendo que nessa 
ocasião, aquela que apresentar maior lance, será facultada a oferta a um ou